
 

 

UCHWAŁA NR LIV/579/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Dębicy 

Na podstawie art. 5a i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 

poz. 994 ,1000,1349 i 1432) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017r.,poz 1523 ) –  Rada Miejska  w Dębicy uchwala co 

następuje : 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Dębicy w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Dębicy zwanego w dalszej części uchwały „Budżetem Obywatelskim ”, jako części 

budżetu miasta Dębicy na 2019r. 

2. Planowana kwota przeznaczona na zadania Budżetu Obywatelskiego w 2019r. wynosi 1 500 000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji oraz wymagania, jakie powinien spełniać 

projekt Budżetu Obywatelskiego Miasta Dębicy na 2019r., które określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Propozycje zadań do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego winny być zgłoszone na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Dębicy. 

4. Przedmiotem konsultacji będą zadania zakwalifikowane przez Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego 

powołaną przez Burmistrza  i podane do publicznej  wiadomości. 

5. Ustala się wzór karty do głosowania, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się wykaz punktów do głosowania, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Terminy przeprowadzenia poszczególnych czynności związanych z konsultacjami określa 

harmonogram, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wyniki konsultacji są podawane do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Ryszard Pękala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4971



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4971


		2018-11-20T13:11:43+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




